șarpantă cu termoizolarea tavanului, termoizolarea și finisarea fațadelor edificiului Creșei-

grădiniță pentru copii nr.9 "Scufița Roșie" cu executarea lucrărilor de amenajare a 

teritoriului aferent, str. Strada Veche nr. 147/a, mun. Cahul" constituie 7 725 985,45 lei MD 

(șapte milioane șapte sute douăzeci și cinci mii nouă sute optzeci și cinci lei,45 bani) lei. 

Beneficiar : Primăria municipiului Cahul 

Antreprenor: SRL Arta Zidarului 

II Pădureț Alexandru